
Zarządzenie Nr 283 /2024 

Wójta Gminy Sanok 

z dnia 08 października 2024 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów 

Sołtysów Sołectw na terenie gminy Sanok zarządzonych na dzień 

27 października 2024  r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r., poz. 1465) 

  

Zarządzam, 

 co następuje: 

 

§1  

W celu przeprowadzenia wyborów sołtysów sołectw na terenie gminy Sanok zarządzonych 

na dzień 27 października 2024 r. powołuje się Obwodowe Komisje Wyborcze na terenie 

Gminy Sanok w składach osobowych zawartych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                       Załącznik do Zarządzenia Nr 283/2024 

                                                                                       Wójta Gminy Sanok  

                                                                                       z dnia 08 października 2024 r. 

 

Nr obwodu 

głosowania 

Siedziba 

Obwodowej 

Komisji 

Wyborczej 

 

Imię i nazwisko 

1 Bykowce – 

Wiejski Dom 

Kultury 

1) Iwona Sieniawska 

2) Zdzisława Frąckowiak 

3) Daniel Brukwicki 

4) Łukasz Wasłowicz 

5) Sabina Marczak 

2 Czerteż – Wiejski 

Dom Kultury 

1) Tomasz Florko 

2) Mateusz Wojnakowski 

3) Karolina Łuczycka 

3 Dębna – Wiejski 

Dom Kultury 

1) Angelika Kądziołka 

2) Dariusz Łabaj 

3) Bernadeta Grządziel 

4 Dobra – Wiejski 

Dom Kultury 

1) Anna Dziurdziewicz 

2) Jadwiga Nachman 

3) Józef Kogut 

5 Falejówka – 

Wiejski Dom 

Kultury 

1) Marta Fedak 

2) Maciej Bartkowski 

3) Anna Skrzek 

6 Hłomcza – 

Wiejski Dom 

Kultury 

1) Bożena Demkowicz 

2) Dorota Biega 

3) Sebastian Niżnik 



7 Jędruszkowce – 

Wiejski Dom 

Kultury 

1) Edyta Betlej 

2) Ryszarda Pietrzkiewicz 

3) Joanna Sobolak 

8 Jurowce – 

Wiejski Dom 

Kultury 

1) Rafał Kosiarski 

2) Bartłomiej Głodowski 

3) Andrzej Sabat 

9 Kostarowce – 

Wiejski Dom 

Kultury 

1) Karolina Niżnik 

2) Angelina Sobolak 

3) Tomasz Hyleński 

4) Marcin Burnat 

5) Monika Stabryła 

10 Lalin – Wiejski 

Dom Kultury 

1) Joanna Pierożak 

2) Joanna Sąsiadek 

3) Rafał Sąsiadek 

11 Liszna – Wiejski 

Dom Kultury 

1) Marcin Skórka 

2) Jerzy Bodziak 

3) Edyta Poznańska 

12 Łodzina- Wiejski 

Dom Kultury 

1) Magdalena Korczyńska 

2) Emilia Więcek 

3) Karolina Jękot 

13 Markowce – 

Wiejski Dom 

Kultury 

1) Renata Skalińska 

2) Magdalena Wojtuszewska 

3) Anna Ambicka 

14 Międzybrodzie - 

Wiejski Dom 

Kultury 

 

1) Dorota Fal 

2) Grażyna Biega 

3) Marzena Pawilszewska 



15 Mrzygłód – 

Wiejski Dom 

Kultury 

1) Wioleta Stróżowska 

2) Joanna Wolwowicz 

3) Paweł Husak 

16 Niebieszczany – 

Szkoła 

Podstawowa 

1) Rafał Knurek 

2)Tadeusz Paszko 

3) Beata Pałys 

4) Anna Cyganik 

5) Anna Cecuła 

17 Pakoszówka – 

Wiejski Dom 

Kultury 

1) Mieczysław Szczurko 

2) Ryszard Adamiak 

3) Lucyna Jastrzębska 

4) Renata Krzywiecka 

5) Adam Wojtowicz 

18 Pisarowce – 

Wiejski Dom 

Kultury 

1) Konrad Białas 

2) Jan Posadzki 

3) Mateusz Haduch 

4) Robert Haduch 

5) Anna Kruczkiewicz 

19 Płowce – Wiejski 

Dom Kultury 

1) Joanna Bindas 

2) Beata Fesiak 

3) Wioleta Chmielewska 

20 Prusiek – Wiejski 

Dom Kultury 

1) Danuta Słysz 

2)  Norbert Kuś 

3)  Agata Tymczak 

4)  Anna Rymarczyk 

5) Monika Koczera 



21 Raczkowa- 

Wiejski Dom 

Kultury 

1) Mateusz Stabryła 

2) Diana Fedak 

3) Zofia Łuczka 

22 Sanoczek – 

Wiejski Dom 

Kultury 

1) Justyna Olejarz 

2) Magdalena Morawska 

3) Magdalena Kot 

4) Piotr Olejarz 

5) Ewa Stafiej 

23 Srogów Dolny – 

Wiejski Dom 

Kultury 

1) Teresa Rozputyńska 

2) Teresa Piecuch 

3) Judyta Stawarczyk 

24 Srogów Górny – 

Wiejski Dom 

Kultury 

1) Mariusz Kobylarski 

2) Janina Hydzik 

3) Renata Kiczorowska 

 
25 Strachocina – 

Wiejski Dom 

Kultury  

1) Władysław Kluska 

2) Adrian Cecuła 

3) Marek Wolanin 

4) Krzysztof Galant 

5) Dorota Woźniczyszyn 

26 Stróże Małe – 

Wiejski Dom 

Kultury 

1)  Justyna Kucharska 

2)  Aleksandra Kocyła 

3) Ewelina Kiszka 

  



27 Trepcza – 

Wiejski Dom 

Kultury 

1) Bożena Szczepan 

2) Agnieszka Szczujko 

3) Bożena Lisowska 

4) Monika Bartkowska  

5) Marta Polańska 

28 Tyrawa Solna – 

Wiejski Dom 

Kultury 

1) Mirosław Woźniak 

2) Zbigniew Penar 

3) Jadwiga Gankiewicz - Strzelczyk 

29 Wujskie – 

Wiejski Dom 

Kultury 

1) Renata Hirniak 

2) Monika Dunaj – Wołoszyn 

3) Joanna Michniak 

30 Zabłotce – 

Wiejski Dom 

Kultury 

1) Halina Bełewiat 

2) Maria Hamerska 

3) Beata Michniowska 

31 Załuż – Wiejski 

Dom Kultury 

1) Mateusz Pniewski 

2) Magdalena Krawczyk 

3) Konrad Kaczak 

 

 

Wójt Gminy Sanok  

                                                                                             Paweł Wdowiak 

 

 

 

 


